

Förderverein

Sportgemeinschaft Aulendorf Fußball 1920 e.V.

Förderverein

Sportgemeinschaft Aulendorf Fußball 1920 e.V.



AUS BESCHD(T)ER TRADITION
MIT LEIDENSCHAFT FÜR UNSERE REGION



Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Förderverein Sportgemeinschaft Aulendorf Fußball 1920 e.V.			
Name, Vomame:			
PLZ/Wohnort:			
Straße/Nr.:			
Geburtsdatum:			
Den Beitrag in Höh buchen Sie bitte	evon: €		(mind.1€)
monatlich Name des Geldinstituts:	vierteljährlich	jährlich von	Konto:
Kontonummer:	Bankleitzahl:		
Kontoinhaber:			
Ich ermächtige den Förderverein Sportgemeinschaft			

Aulendorf Fußball 1920 e.V. widerruflich den Beitrag zu

Unterschrift:

Lasten meines obigen Bankkontoseinzuziehen.

Ort. Datum:

Satzungsauszug:

§2 Zweck

Zweck des Vereins ist die Förderung des Sports durch die ideelle und finanzielle Förderung der Sportgemeinschaft Aulendorf Fußball 1920 e.V.

§4 Mitgliedschaft

- 1. Voraussetzung für den Erwerb der Mitgliedschaft ist eine schriftliche Anmeldung.
- Über den schriftlichen Antrag entscheidet der Vorstand.
- 4. Der Aufnahmeantrag Minderjähriger bedarf der Unterschrift eines gesetzlichen Vertreters.
- Mit der Aufnahme unterwirft sich das Mitglied der Satzung des Vereins.
- Die Mitgliedschaft beginnt mit dem 1. Quartal, in dem sie beantragt wird. Die Mindestmitgliedsdauer beträgt ein Jahr.
- 3.1 Die Mitgliedschaft kann nur schriftlich unter Einhaltung einer Frist von drei Monaten zum Schluss des Geschäftsjahres beendet werden.

§8 Die Mitgliederversammlung

1.1 Jeweils bis 30. April des neuen Geschäftsjahres findet eine ordentliche Mitgliederversammlung statt. Die Einberufung hat mindestens vier Wochen zuvor zu erfolgen durch Veröffentlichung in der Tagespresse oder einer sonstigen geeigneten, jedem Mitglied zugänglichen Weise unter Bekanntgabe der Tagesordnung.